
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/107/2015 Rady Miasta Malborka z dnia 29 października 2015 r. 
zmienionej uchwałą nr XXV/222/2020 z dnia 28 października 2020 r. oraz uchwałą nr LXIX/535/2023/ 

z dnia 30 listopada 2023 r.  w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 
minimis na tworzenie  nowych miejsc pracy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), Rozporządzenia Komisji (UE) 
2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. 2023.2831 z 15 grudnia 2023 r.), Rada Miasta Malborka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/107/2015 Rady Miasta Malborka z dnia 29 października 2015 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie:  Niniejsza uchwała reguluje zwolnienie z podatku od nieruchomości 
stanowiące pomoc de minimis zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 
z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. 2023.2831 z 15 grudnia 2023 r.) 

2. § 3 ust. 2. otrzymuje brzmienie:  Zwolnienie z tytułu podatku od nieruchomości na podstawie niniejszej 
uchwały podatnik może otrzymać jeżeli całkowita kwota pomocy de minimis uzyskana w wyniku zwolnienia 
z podatku od nieruchomości łącznie z każdą inną pomocą de minimis uzyskaną w różnych formach i z różnych 
źródeł w ciągu  minionych 3 lat, nie przekroczyła  kwoty  300 000 EUR. 

3. § 3 ust.1 pkt. 3 (uchylony) 

4. § 3 ust.1 pkt. 4. Otrzymuje brzmienie: Jeżeli łączna wartość udzielonej pomocy na podstawie  niniejszej 
uchwały przekracza pułapy określone w ust. 2,zwolnienie przysługuje w odniesieniu do tej części, która 
nie przekraczałaby  dopuszczalnego pułapu. 

5. § 4 ust. 1 pkt. 5) otrzymuje brzmienie: przedłożenie wszystkich zaświadczeń o otrzymanej pomocy de 
minimis i o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie jakie otrzymał podatnik w ciągu minionych 
trzech lat, albo oświadczenia o wielkości  pomocy de minimis i o  pomocy de minimis  w rolnictwie i w 
rybołówstwie, otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

6. § 10 ust.1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:  przekroczenia pułapu dopuszczalnej pomocy de minimis tj. 
300 tys. EURO 

7. § 14 otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.06.2024 r.

Poz. 2856



8. § 15 otrzymuje brzmienie: Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2030 r. i tylko do tego okresu 
podatnik może uzyskać zwolnienie. 

9. Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/107/2015 z dnia 29 października 2015 r., do  zmienianej  uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 
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